CÔNG TY CỔ PHẦN

KHOÁNG SẢN Á CHÂU

Số: 25  /2017/GM-HĐQT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Nghệ an, ngày 04 tháng 05  năm 2017

THƯ MỜI

 ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
CÔNG TY CỔ PHẦN KHOÁNG SẢN Á CHÂU NĂM 2017
Kính gửi:
Quý cổ đông Công ty Cổ phần Khoáng sản Á Châu
Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần khoáng sản Á Châu xin trân trọng kính mời Quý cổ đông sở hữu cổ phiếu AMC theo danh sách chốt ngày    /04/2017 tới dự kỳ họp ĐHĐCĐ thường niên 2017 với thông tin tổ chức như sau:

1. Thời gian họp:

7h30 ngày 19 tháng 05 năm 2017
2. Địa điểm tổ chức:
Hội trường Công ty Cổ phần khoáng Sản Á Châu; Lô 32C – KCN Nam Cấm, Nghi Lộc, Nghệ An
3. Nội dung trình bày, thảo luận và xin ý kiến tại Đại hội
1. Thông qua báo cáo quyết toán tài chính năm 2016;

2. Thông qua kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2017;

3. Thông qua Báo cáo cua Ban giám đốc công ty
4. Thông qua báo cáo hoạt động của Hội đồng quản trị năm 2016;
5. Thông qua báo cáo của Ban kiểm soát năm 2016;
6. Thông qua quyết toán thù lao HĐQT, Ban kiểm soát năm 2016. Kế hoạch chi trả thù lao HĐQT, Ban kiểm soát năm 2017;
7. Thông qua phương án phân phối lợi nhuận năm 2016;
8. Thông qua Tờ trình lựa chọn đơn vị kiểm toán báo cáo tài chính năm 2017
9. Thông qua tờ trình sửa đổi điều lệ công ty

10. Thông qua miễn nhiệm và bầu bổ sung HĐQT và BKS

( Tài liệu lien quan đến đại hội được đăng tải trên trang Web : www.amcvina.vn)
4. Đăng ký và xác nhận tham dự

Đề nghị Quý cổ đông xác nhận tham dự hoặc gửi Giấy ủy quyền tham dự đại hội (theo mẫu gửi kèm)  trực tiếp theo đường bưu điện, fax hoặc email trước 16h00 ngày  18/05/2017.
Người nhận:
Bà Nguyễn Thị Lâm Thao – Công ty Cổ phần Khoáng sản Á Châu – Lô 32C, khu Công nghiệp Nam Cấm, Nghi Lộc, Nghệ an.

* Điện thoại:  02383.791 556    * Fax:  02383. 791 555
5. Quý cổ đông/ Người được ủy quyền đến tham dự đại hội vui lòng mang theo và xuất trình các giấy tờ sau:

(1) CMND/Hộ chiếu;  (2) Thư mời họp;  (3) Giấy ủy quyền hợp lệ (trường hợp được ủy quyền)

Thông báo này được thay cho giấy mời trong trường hợp cổ đông chưa nhận được thư mời.
Trân trọng!

TM HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

-----(-----

…………, ngày ….. tháng ......năm 2017
GIẤY XÁC NHẬN THAM DỰ

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2017
CÔNG TY CỔ PHẦN KHOÁNG SẢN Á CHÂU

Kính gửi:
- Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Khoáng sản Á Châu

- Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên 2017
Tên cổ đông: ..................................................................................

Số CMND/ĐKKD:...............................Ngày cấp:.........................Nơi cấp........................
Địa chỉ thường trú: ............................................................................................................
Điện thoại:.............................................Fax:......................................................................

Là cổ đông của Công ty Cổ phần khoáng sản Á Châu, hiện đang sở hữu số cổ phần tại công ty là:  ....................cổ phần (mệnh giá 10.000 VND) tương đương với số tiền........................ đồng

(Bằng chữ:
)
Sau khi nghiên cứu tài liệu Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2017 của Công ty Cổ phần Khoáng sản Á Châu, Tôi xác nhận sẽ tham dự Đại hội.

Tất cả chi phí liên quan tới việc tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2017 của Công ty Cổ phần Khoáng sản Á Châu của Tôi sẽ do Tôi tự chịu trách nhiệm.

     Ngày.........  tháng.......... năm 2017

                 CỔ ĐÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc
-----(-----

…………, ngày ….. tháng......  năm 2017
GIẤY ỦY QUYỀN

(V/v tham dự Đại hội đồng Cổ đông thường niên

Công ty Cổ phần Khoáng sản Á Châu năm 2017)

Kính gửi:
- Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Khoáng sản Á Châu

- Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên 2017
Tên tôi là:

CMND/Hộ chiếu/  số:
cấp ngày
 tại

Địa chỉ:

Là cổ đông của Công ty Cổ phần Khoáng sản Á Châu, hiện đang sở hữu số cổ phần tại công ty là:  ....................cổ phần (mệnh giá 10.000 VND) tương đương với số tiền........................ đồng

(Bằng chữ:
)

Bằng Giấy uỷ quyền này Tôi uỷ quyền cho

Ông (Bà):

CMND số: ...................................cấp ngày............................... tại......................................

Địa chỉ:

Ông (Bà)................................................................là người đại diện thay mặt tôi thực hiện các quyền và nghĩa vụ của Cổ đông tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2017 của Công ty Cổ phần Khoáng sản Á Châu theo quy định của pháp luật và Điều lệ công ty.

Giấy uỷ quyền này chỉ có hiệu lực trong thời gian tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2017 của Công ty Cổ phần Khoáng sản Á Châu.
	Người được ủy quyền

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Người ủy quyền

(Ký và ghi rõ họ tên)